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“Ey iman edenler! Oruç sizden önce gelip geçmiş ümmetlere farz kılındığı gibi size de farz kılındı. 
Umulur ki korunursunuz.” [Bakara 183] 

 
Ramazan ayına kavuşmamız vesilesiyle İslam ümmetine, özellikle Suriye halkına en sıcak tebriklerimizi 

sunuyoruz. Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, onların saflarını birleştirir, Şam zorbasının sonunu yaklaştırır ve 
enkazı üzerine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet ile bizi onurlandırır. Hilafet, İslam ve Müslümanların 
izzeti, küfür ve kâfirlerin de zilletidir. Hilafet inanan kavim için şifadır.   

Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Kutsal Ramazan orucunu farz kılan Allah Subhânehu ve 
Teâlâ, Hilafetin kurulması ve Allah’ın indirdikleri ile hükmedilmesini de farz kılmıştır. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Aralarında, Allah’ın indirdiği ile hükmet. Onların arzularına uyma ve Allah’ın 

sana indirdiğinin bir kısmından (Kur’an’ın bazı hükümlerinden) seni şaşırtmalarından sakın. Eğer yüz 
çevirirlerse, bil ki şüphesiz Allah, bazı günahları sebebiyle onları bir musibete çarptırmak istiyor. 
İnsanlardan birçoğu muhakkak ki yoldan çıkmışlardır.” [Maide 49]  

Sadece Hilafet, ümmetin sorunlarını çözer, kanlarının öcünü alır, onurlarını korur, güvende olmayanı 
güvende kılar, açlarını doyurur, zenginliklerini korur. Yalnızca Hilafet, yeryüzünde Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın Şeriatını uygular. İç politikada da yönetim, ekonomik, içtimai, ceza, eğitim ve medya sistemini 
uygular. Dış politika da davet ve cihat yoluyla İslam Risalet’ini âlemlere rahmet olarak taşır. Bu yüce farza, 
farzların tacı demek yerindedir. Uğrunda canlar ve mallar feda edilir, hayat ya da memat meselesi olarak 
kabul edilir. Dolayısıyla Hilafet, ölüm kalım meselesidir.  

Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için sizi 
bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz. Haydi, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve Rasûl SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in müjdesi sizin ellerinizle gerçekleşsin. Böylelikle hem dünyanın izzetine hem de ahiretin nimetine 
nail olasınız. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şöyle buyurdu:  

  “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından 
kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana 
hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” 
[Nur 55]  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu:  
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olacaktır. O da Allah’ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan 
kaldıracaktır. Sonra, nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra da sustu” [Ahmed] 

 


